

Załącznik Nr 2 do Sprawozdanie z realizacji
 Programu współpracy pomiędzy Gminą Miasto
 Elbląg a organizacjami pozarządowymi prowadzącymi
 działalność pożytku publicznego w roku 2019.

L.p.	Nazwa Konkursu	Organizacja realizująca zadanie	Liczba odbiorców	Działania
1.	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych	Klub Sportowy "Meble Wójcik"	30	Organizacja zajęć dla dzieci z zakresu piłki ręcznej.
		Związkowy Klub Sportowy "Olimpia Elbląg"	250	Organizacja zajęć dla sekcji piłki nożnej.
		Miejski Młodzieżowy Klub Sportowy "Concordia"	15	Organizacja zajęć dla sekcji piłki nożnej.
		Integracyjny Klub Sportowy "Atak"	25	Organizacja zajęć integracyjno-sportowych.
		Elbląski Klub Karate	65	Organizacja zajęć dla sekcji karate.
		Elbląski Szkolny Związek Sportowy	6524	Otwarte turnieje, gry i zabawy dla dzieci i młodzieży pozostających w mieście na czas ferii zimowych (m.in. Turnieje piłki siatkowej, piłki ręcznej, halowej piłki nożnej, tenisa stołowego, zawody pływackie).
		SKF KS Elbląska Szkołka Piłkarska	20	Organizacja zajęć – dochodzeniowe zajęcia sportowo-rekreacyjne
		UKS Kontra	55	Ferie z kontrą
		Stowarzyszenie "Jantar"	40	Zajęcia taneczne.
		Międzyszkolny Klub Sportowy "Truso"	75	Zajęcia sportowo-rekreacyjnych w różnych dyscyplinach.
		Klub Sportów Walki TYGRYS	10	Zajęcia sportowo-rekreacyjne
		EKS Mlexer	100	Ferie z tenisem sportowym

		MSMSW ANDREX	20	Zimowa akademia karate
2	Upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży	UKS KONTRA	50	Szkolenie i udział w zawodach bokserskich
		EKS MLEXER	50	Szkolenie i udział w zawodach tenisa stołowego
		UKS SKOCZEK	100	Szkolenie i udział w rozgrywkach szachowych
		MMKS CONCORDIA	200	Szkolenie i udział w zawodach piłki nożnej
		Elbląski Klub Karate	38	Szkolenie i udział w zawodach karate i kickboxing
		LUKS PC MEYER	22	Szkolenie i udział w zawodach podnoszenia ciężarów
		UKS SZÓSTKA	51	Szkolenie i udział w zawodach łyżwiarstwa figurowego
		UKS VIKING	25	Szkolenie i udział w zawodach łyżwiarstwa szybkiego i shorttrack
		ZKS OLIMPIA ELBLĄG	400	Szkolenie i udział w zawodach piłki nożnej
		ESZS	2000	System sportu szkół ponadgimnazjalnych LICEALIADA
		UKS JAR	60	Szkolenie i udział w zawodach koszykówki
		MSMSW AK ANDREX	50	Szkolenie i udział w zawodach karate
		UKP JEDYNKA	200	Szkolenie i udział w zawodach pływackich
		KS ORZEŁ	77	Szkolenie i udział w zawodach łyżwiarstwa szybkiego, shorttrack, pięciobój nowoczesny, szermierka, pływanie, strzelectwo
		UKS TOMITA	80	Szkolenie i udział w zawodach judo
		Stowarzyszenie JANTAR	110	Szkolenie i udział w zawodach tańca sportowego
		IKS ATAK	70	Szkolenie i udział w zawodach piłki siatkowej
		SKKS HANZA	20	Szkolenie i udział w zawodach kobiecej piłki nożnej
MKS TRUSO	480	Szkolenie i udział w zawodach siatkówki, koszykówki, piłki ręcznej, triathlonu, judo, kolarstwo górskie, lekkoatletyka.		
UKS ORLIK	18	Szkolenie i udział w zawodach pięcioboju nowoczesnego		

		Parafialny Klub Sportowy Korona	100	Szkolenie i udział w zawodach kajakowych
		KS MEBLE WÓJCIK	35	Szkolenie i udział w zawodach piłki ręcznej
		Stowarzyszenie Taneczne CADMANS	50	Szkolenie i udział w zawodach tańca sportowego
		UKS WIKINGOWIE	40	Szkolenie i udział w zawodach hokejowych
		SKF KS Elbląska Szkółka Piłkarska	70	Szkolenie i udział w zawodach piłki nożnej
		Aeroklub	10	Szkolenie lotnicze i udział w zawodach
		Klub Sportów Walki TYGRYS	40	Szkolenie i udział w zawodach bokserskich
3	Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach	Towarzystwo Przyjaciół i Miłośników Tańca	30	Szkolenie i udział w zawodach piłki ręcznej kobiet.
		Uczniowski Klub Sportowy "Kontra"	22	Szkolenie i udział w zawodach bokserskich.
		Stowarzyszenie "Jantar"	12	Szkolenie i udział w zawodach tanecznych.
		Związkowy Klub Sportowy "Olimpia Elbląg"	55	Szkolenie i udział w zawodach piłki nożnej.
		Ludowy Klub Sportowy "Mlexer"	40	Szkolenie i udział w zawodach tenisa stołowego.
		Elbląski Klub Karate	36	Szkolenie i udział w zawodach karate i kickboxingu.
		Klub Sportowy Meble Wójcik	17	Szkolenie i udział w rozgrywkach piłki ręcznej mężczyzn
		Aeroklub Elbląski	40	Szkolenie w zakresie lotnictwa
		Stowarzyszenie taneczne Cadmans	18	Szkolenie i udział w zawodach tańca sportowego

		Miejski Młodzieżowy Klub Sportowy "Concordia"	20	Szkolenie i udział w rozgrywkach piłki nożnej.
		Międzynarodowe Stowarzyszenie Miłośników Sztuk Walki A.K. Andrex	18	Szkolenie i udział w zawodach karate.
		KSW TYGRYS	10	Szkolenie i udział w zawodach bokserskich.
		Elbląski Klub Sportowy "Start"	18	Udział w turniejach oraz meczach piłki ręcznej kobiet.
		MKS TRUSO	20	Szkolenie i udział w zawodach piłki siatkowej.
4	Popularyzacja sportu w środowisku osób niepełnosprawnych	Integracyjny Klub Sportowy "Atak"	85	Szkolenie i udział w zawodach piłki siatkowej.
		Aeroklub Elbląski	20	Warsztaty dla osób niepełnosprawnych.
5	Popularyzacja aktywności sportowej wśród mieszkańców Elbląga	Klub Sportowy "Elbląskie Włoczy-Kije"	88	Szkolenie Nordic Walking.
		Międzyszkolny Klub Sportowy "Truso"	250	X Elbląski Półmaraton Bazant 2019
		Stowarzyszenie Taneczne Cadmans	50	Taneczne spotkania elblązan
		Klub Sportowy "Meble Wójcik"	150	Zajęcia sportowo-rekreacyjne.
		IKS ATAK	50	Turniej rekreacyjno-integracyjny dla mieszkańców Elbląga w Bocci, tenisie stołowym i łyżwiarstwie
		Rugby Team Elbląg	20	Rugby Tag i Rugby olimpijskie w Elblągu
		Stowarzyszenie Jantar	278	Nakręcamy się na aktywność
		Elbląski Klub Orienteeringu "Gryf"	215	XXI Mistrzostwa Elbląga w biegu na orientację. VII Puchar Prezydenta Elbląga w biegu na orientację.
		UKS Tomita	30	Ruszaj się i trenuj razem z nami

6	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich	Stowarzyszenie JANTAR	40	Summer Dance Camp
		Elbląski Klub Karate	15	Wakacje z EKK nad jez. Narie
		MKS TRUSO	50	Wakacje MKS Truso Elbląg
		MSMSW AK ANDREX	15	Letnia akademia karate
		KS HART	44	Sportowe lato
		Elbląski Szkolny Związek Sportowy	1891	Akademia sportowa w grach zespołowych i sportach indywidualnych
		UKS JAR	43	Akcja lato 2019
		UKS Olimpia Judo	40	Sportowe wakacje z Judo
		ZKS OLIMPIA Elbląg	260	Olimpijskie wakacje
		KS MEBLE WÓJCIK	51	Handballowe wakacje
		EKS Mlexer	40	Zajęcia sportowo-rekreacyjne z zakresu tenisa stołowego
		Stowarzyszenie Broadway	27	Summer Dance Camp
		IKS Atak	15	Akcja lato
		MMKS CONCORDIA	33	Wakacje z Concordią
SKFKS Elbląska Szkołka Piłkarska	190	Półkolonie piłkarsko-wodne		

7	Prowadzenie punktu konsultacyjno - informacyjnego, jako wsparcia psychologicznego, pedagogicznego oraz edukacji dla osób z problemem alkoholowym, innymi uzależnieniami i ich rodzin	<ul style="list-style-type: none"> • TEEN CHALLENGE Chrześcijańska Misja Społeczna • Stowarzyszenie na rzecz osób bezdomnych i potrzebujących "Od nowa..." • Caritas Diecezji Elbląskiej • Stowarzyszenie „SZANSA NA ROZWÓJ”. • Liga Kobiet Polskich Oddział Terenowy w Elblągu • Stowarzyszenie Katolicki Ruch Antynarkotyczny "KARAN" 	Okolo 800	Działania konsultacyjno – informacyjne, w tym: <ul style="list-style-type: none"> - konsultacje indywidualne ze specjalistami; - druk i rozpowszechnienie ulotek w szkołach, organizacjach pozarządowych, urzędach i innych instytucjach pomocowych, - grupowe warsztaty kompetencji społecznych, - mediacje/negocjacje; - porady pedagogiczne: spotkania edukacyjne i pedagogiczne z osobami uzależnionymi, współuzależnionymi i ofiarami przemocy; - konsultacje rodzinne; - konsultacje w zakresie rozwoju etycznego i moralnego; - porady i pomoc specjalisty od przeciwdziałania przemocy w rodzinie; - konsultacje lekarskie i specjalistyczne dla młodzieży i rodzin z problemem uzależnień, w tym również wczesna interwencja dla osób uzależnionych i współuzależnionych; - zajęcia w formie warsztatów na temat środków zmieniających świadomość;
8	Programy profilaktyczne, terapeutyczne i rehabilitacyjne dla osób uzależnionych, współuzależnionych i ich rodzin	<ul style="list-style-type: none"> • Stowarzyszenie "SZANSA NA ROZWÓJ" • Liga Kobiet Polskich 	Okolo 100	program psycho-edukacyjny i terapeutyczny dla osób uzależnionych i uwikłanych we współuzależnienie, terapia indywidualna oraz grupowa
9	Działania profilaktyczne i wspierające dla osób utrzymujących abstynencję	Stowarzyszenie Klub Abstynenta "Żuławy"	Okolo 100	zajęcia świetlicowe, spotkania trzeźwościowe, spotkania promujące abstynencję, zdrowy i trzeźwy styl życia

10	Posiłki dla osób bezdomnych z problemem alkoholowym	Caritas Diecezji Elbląskiej	około 90 posiłków dziennie	zakup i wydawanie gorącego posiłku osobom bezdomnym z problemem alkoholowym w okresie zimowym (I - III, XI - XII)
11	Działania z zakresu reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Pozarządowych	45	- zajęcia dla uczestników Elbląskiego Centrum Integracji Społecznej zwiększające umiejętności w zakresie pełnienia ról społecznych, spotkania informacyjno-edukacyjne w zakresie dotyczącym uzależnień i oferty wsparcia, przeprowadzono - kampania informacyjna na temat gospodarki obiegu zamkniętego - utworzenie i prowadzenie sklepu społecznego
12	Przeciwdziałanie zjawisku narkomanii w Elblągu poprzez podejmowanie działań w tym zakresie	Stowarzyszenie Katolicki Ruch Antynarkotyczny „KARAN”	1400	Tytuł zadania: „ Narkotyki- wrogowie naszej młodości” Wdrożono program profilaktyczny z zakresu profilaktyki uniwersalnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii wśród dzieci i młodzieży. W ramach programu odbyło się szkolenie dla nauczycieli oraz osób pracujących z młodzieżą w wieku szkolnym, spotkania profilaktyczne z uczniami 16 szkół podstawowych oraz warsztaty edukacyjno-profilaktyczne dla rodziców. Zrealizowano 1 spot profilaktyczny na temat zagrożeń związanych z uzależnieniem od środków psychoaktywnych.
13	Prowadzenie ośrodka wsparcia - domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, realizującego również zadania z zakresu interwencji kryzysowej	Diecezja Elbląska	32	zapewnienie matkom z małoletnimi dziećmi i kobietom w ciąży znajdującym się w sytuacji kryzysowej noclegu, wyżywienia, działania mające na celu przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu

14	Zapewnienie miejsc noclegowych bezdomnym mężczyznom pozbawionym schronienia	Stowarzyszenie na rzecz osób bezdomnych i potrzebujących "Od nowa..."	377	zapewnienie osobom bezdomnym schronienia, jednego gorącego posiłku, niezbędnego ubrania, obuwia i bielizny (schronisko, noclegownia, ogrzewalnia)
15	Zapewnienie posiłków osobom ich pozbawionych	Elbląska Rada Konsultacyjna Osób Niepełnosprawnych	Ok. 130 osób miesięcznie/ rocznie 1560	dowożenie posiłków do osób, którym Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej przyznał pomoc w formie dożywiania wraz z dowozem posiłków
16	Dofinansowanie prowadzenia i zapewnienia miejsc w placówkach wsparcia dziennego	<ul style="list-style-type: none"> • Stowarzyszenie Katolicki Ruch Antynarkotyczny "KARAN" • Stowarzyszenie Inicjatorów Społecznych "Przyjazny Krąg" • Stowarzyszenie Społeczno Kulturalne "JAR" • Towarzystwo Przyjaciół Dzieci • Stow. Przyjaciół Elbląga i Okolic Art.-Kreatywni • 	115	zadanie polega na wsparciu rodzin przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych poprzez objęcie opieką i wychowaniem dzieci w placówce wsparcia dziennego
17	Świadczenie usług opiekuńczych na rzecz mieszkańców Elbląga	<ul style="list-style-type: none"> • ESPH "LAZARUS" • Warmińsko-Mazurski Oddział PCK Olsztyn 	828	zaspokajanie codziennych potrzeb życiowych, pielęgnacyjnych oraz pomoc w korzystaniu ze świadczeń zdrowotnych osobom starszym i niepełnosprawnym

18	Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla 40 osób z zaburzeniami psychicznymi	Polskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych Intelaktualnie	40	Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi	Działania prowadzone ze środków Wojewody Warmińsko-Mazurskiego
19	Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla 60 osób z zaburzeniami psychicznymi	ESPH "LAZARUS"	60	Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi	Działania prowadzone ze środków Wojewody Warmińsko-Mazurskiego
20	Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla 47 osób dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie	Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych Intelaktualnie Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi	47	Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie	Działania prowadzone ze środków Wojewody Warmińsko-Mazurskiego
21	Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla 45 osób dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie	Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci Zgromadzenia Sióstr św. Jadwigi	45	Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie	Działania prowadzone ze środków Wojewody Warmińsko-Mazurskiego
22	Wspieranie inicjatyw na rzecz kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa narodowego	Oddział Bibliotekarzy Polskich	230	W sali "U św. Ducha" Biblioteki Elbląskiej prezentacja 2 spektakli: "Tajemnica kina" – przedstawienie dla rodzin z dziećmi, "Nie wierzę w śmierć" – przedstawienie dla osób dorosłych	
		Związek Ukraińców w Polsce Zarząd Oddziału w Elblągu	400 występujących dzieci, 750 osób oglądających występy	Prezentacja programów artystycznych 20 zespołów, w skład których wchodzi dzieci i młodzież uczęszczająca na zajęcia języka ukraińskiego.	

	Stowarzyszenie Alternatywni	2 000 bezpośrednich odbiorców, 10 000 pośrednich	Organizacja 10 spotkań literackich prowadzonych przez moderatorów, warsztaty z twórcami, happeningi w przestrzeni miasta, koncerty, warsztaty, monodram poetycko - muzyczny, wystawa prac plastycznych, slam poetycki, prezentacje multimedialne.
	Stowarzyszenie Broadway	1050 odbiorców pośrednich, 450 bezpośrednich	Grudzień 2019 r. w Teatrze im. Aleksandra Sewruka w Elblągu
	Elbląskie Towarzystwo Naukowe im. Jana Myliusa	Udział w konferencji ok. 100 odbiorców bezpośrednich	W ramach I etapu tworzenia dzieła naukowego powstało 51 biogramów osób, których można bezsprzecznie nazwać "Pionierami Elbląga" oraz innych osób mających znaczący wpływ na życie gospodarcze, społeczne i polityczne miasta. Biogramy opublikowano w Elbląskim Wortalu Historycznym. Ponadto zorganizowano konferencję popularyzującą tworzenie Elbląskiego Słownika Biograficznego
	Stowarzyszenie Kulturalne „Viva Art” w Elblągu	800 odbiorców pośrednich, 120 bezpośrednich	Prezentacje artystyczne, pokazy filmowe, wystawy prac plastycznych, fotografii, panele tematyczne, warsztaty, filmy dokumentalne, w których udział wezmą osoby niepełnosprawne wraz z pełnosprawnymi.
	Spółdzielnia Socjalna IDEA	Udział bezpośredni 100 artystów	Realizacja projektu w miesiącach maj listopad 2019 r., którego efektem finalnym była produkcja i wydanie 1000 sztuk płyt CD z autorskimi utworami stanowiącymi rodzaj muzycznej podróży po mieście. Projekt jest narzędziem upowszechniania i promocji elbląskiego dorobku kultury.

		Stowarzyszenie Kulturalne CO JEST	Okolo 500	Przeprowadzenie 3 imprez zlokalizowanych w strefie staromiejskiej. Przybliżenie niszowego kierunku w sztukach wizualnych - street artu oraz twórczości plastycznej jako takiej. Organizacja "pojedyneków na rysunki" tzw. Graphic battle - popularnych na świecie bitew przeprowadzanych w czasie rzeczywistym, z udziałem twórców związanych ze sztukami wizualnymi oraz publiczności.
		Stowarzyszenie Laboratorium Sztuki	1100 odbiorców bezpośrednich	Organizacja 16 wieczorów jam session, wernisaż fotografii jazzowej.
23	Wspieranie przedsięwzięć wzbogacających ofertę kulturalną miasta	Spółdzielnia Socjalna IDEA	3300	Zrealizowano 3 interaktywne miasteczka tematyczne. Działania animacyjne podczas obchodów Dnia Dziecka, Dni Elbląga oraz Elbląskiego Święta Chleba
		Stowarzyszenie Przyjaciół Elbląga i Okolic Art. Kreatywni	2800	Warsztaty na elbląskiej Starówce dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych, także turystów w ramach imprez: Dzień Dziecka, Dni Elbląga, Elbląskie Święto Chleba, Świąteczne Spotkania Elblążan
		Oddział Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich	375	Zorganizowanie we współpracy z Biblioteką Elbląską 3 wydarzeń kulturalnych dla dzieci i rodzin powiązanych z Dniami Elbląga, Elbląskim Świętem Chleba i Świątecznymi Spotkaniami Elblążan (warsztaty czytelnicze, gry, zabawy, spektakle plenerowe)
24	Wykonanie zadań publicznych wzbogacających letnią	Elbląskie Towarzystwo Kulturalne	1200	Zorganizowanie 6 koncertów plenerowych i 1 spektaklu teatralnego w muszli koncertowej w Parku Bażantarnia

	ofertę kulturalną miasta	Oddział Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich	432	Działania skierowane do dzieci i rodzin. Organizacja w Parku Traugutta, duże place na osiedlach mieszkaniowych Nad Jarem i Zatorze. Spektakle teatralne i pikniki rodzinne, kreatywne gry i zabawy.
		Spółdzielnia Socjalna IDEA	400	4 wydarzenia w okresie od 01.06-31.08.2019 r. Spektakle teatralne oraz prowadzone po nich warsztaty, akcje artystyczne, happeningi.
		Stowarzyszenie Kulturalne CO JEST	2000	Przeprowadzenie niezależnych akcji muzycznych i okołomuzycznych w wytypowanych 9 strefach projektowych na terenie Starego Mista w Elblągu, 1 akcja podsumowująca (występ sceniczny) zrealizowana w CS Galeria EL
25	Popularyzacja krajoznawstwa i turystyki aktywnej	PTTK	35000	Kompleksowe działanie na rzecz popularyzacji turystyki wśród mieszkańców woj. warmińsko – mazurskiego przez organizację cyklicznych imprez turystyczno – krajoznawczych (rajdy, zloty, złazy)
26	Prowadzenie Punktów Informacji Turystycznej	PTTK	45700	Całoroczne prowadzenie punktów Informacji Publicznej celem zapewnienia turystom i mieszkańcom Elbląga dostępu do inf. o mieście i ofercie turystycznej regionu
27	Sterylizacja/kastracja kotów wolno żyjących na terenie Elbląga w 2019 roku	Fundacja Centrum Pomocy Dzikim Zwierzętom PRO ANIMALS	w 2019 r. zabiegom sterylizacji/ kastracji poddano 225 kotów wolno żyjących	<ul style="list-style-type: none"> ●wylapywanie kotów wolno żyjących na terenie Elbląga ●transport kotów na zabieg do gabinetu weterynaryjnego ●rehabilitacja kotów po zabiegu ●wypuszczenie kotów w miejscu ich dotychczasowego bytowania.
28	Dokarmianie kotów wolno żyjących na terenie Elbląga w okresie zimowym	Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce Oddział w Elblągu, ul. Zw. Jaszczurczego 17		<ul style="list-style-type: none"> ●zakup karmy dla kotów, ●dostawa i zmagazynowanie. ●rejestracja nowych karmicieli kotów. ●wydawanie karmy karmicielom kotów

29	Prowadzenie schroniska dla zwierząt w Elblągu	OTOZ Animals, ul. Rzemieślnicza 2, Bojano	W 2019 r. zostało oddanych do adopcji 469 psów i 270 kotów	m.in.: <ul style="list-style-type: none"> ● prowadzenie całodobowego pogotowia umożliwiającego podejmowanie z terenu Gminy Miasto Elbląg rannych lub zagrażających otoczeniu bezdomnych psów i kotów oraz kotów wolno żyjących ● odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Miasto Elbląg ● opieka nad zagubionymi i porzuconymi zwierzętami, ● sterylizacja/kastracja zwierząt przebywających w schronisku ● znakowanie mikroczipami psów przebywających w schronisku, ● kampania edukacyjna humanitarnego traktowania zwierząt ● prowadzenie programu adopcji zwierząt i kontrolowanie warunków w jakich przebywają adoptowane zwierzęta.
30	Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo organizacje pozarządowe – Prowadzenie i Obsługa Centrum Organizacji Pozarządowych.	Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Pozarządowych	300 osób oraz 35 organizacji	działania mające na celu wsparcie elbląskich organizacji pozarządowych; doradztwo, szkolenia, użyczenie sal na spotkania, itp.
31	Prowadzenie Ośrodka Wsparcia dla Osób Niesłyszących	Stowarzyszenie Integracyjne Głuchych i Niedosłyszących SIGN	62	integracja oraz wsparcie osób głuchych i niedosłyszących

32	Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo organizacje pozarządowe - Prowadzenie Uniwersytetu III Wieku i Osób Niepełnosprawnych	Stowarzyszenie Uniwersytet III Wieku i Osób Niepełnosprawnych	500	edukacja, zajęcia artystyczne, rehabilitacja,
33	Zapewnienie opieki byłym żołnierzom zawodowym, kombatantom, osobom represjonowanym oraz inwalidom wojennym i wojskowym	Organizacje kombatanckie	316 osób 10 org. kombatanckich	działania na rzecz organizacji kombatanckich,
34	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych związanych z działaniami ukierunkowanymi na pozyskiwanie środków finansowych ze źródeł zewnętrznych w tym projekty inwestycyjne	Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Pozarządowych	35	Realizacja działań związanych z budową Centrum Integracji Społecznej przy ul. Stawidłowej w Elblągu

35	Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo organizacje pozarządowe - Prowadzenie Miejskiego Centrum Wolontariatu	Regionalne Centrum Wolontariatu w Elblągu	200 osób oraz 16 instytucji	działania mające na celu wsparcie wolontariatu w Elblągu
----	--	---	-----------------------------	--